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проведения конкурса













«Самый благоустроенный 













район города Барнаула»

КРИТЕРИИ ОЦЕНКИ
уровня благоустройства района

	№ п/п
	Наименование показателя
	Количество, шт
	Единица измерения
	Оценка 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Количество протоколов по санитарному состоянию территории, рассмотренных на административной комиссии за отчетный период (на 01 июля текущего года)
	
	0 шт. - 0 баллов;
1-10 шт. - 1 балл;
11-20 шт. - 2 балла;
21-30 шт. - 3 балла;
31-40 шт. - 4 балла; 

более 40 шт. - 5 баллов
	

	2
	Количество новых детских площадок, обустроенных за счет внебюджетных источников в отчетном году (на 01 июля текущего года)
	
	0 шт. - 0 баллов;
1 шт. - 1 балл; 

2 шт. - 2 балла;
3 шт. - 3 балла; 

4 шт. - 4 балла;
более 4 шт. - 5 баллов
	

	3
	Количество новых клумб, обустроенных за счет внебюджетных источников в отчетном году (на 01 июля текущего года)
	
	0 шт. - 0 баллов;
1-3 шт. - 1 балл;
4-6 шт. - 2 балла;
7-9 шт. - 3 балла; 

10-12 шт. - 4 балла;
более 12 шт. - 5 баллов 
	

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Количество новых малых архитектурных форм цветочного оформления, обустроенных за счет внебюджетных источников в отчетном году (на 01 июля текущего года)
	
	0 шт. - 0 баллов;

1-3 шт. - 1 балл;

4-6 шт. - 2 балла;

7-9 шт. - 3 балла; 

10-12 шт. - 4 балла;

более 12 шт. - 5 баллов 
	

	5
	Количество новых уголков отдыха, обустроенных за счет внебюджетных источников в отчетном году (на 01 июля текущего года)
	
	0 шт. - 0 баллов; 

1-2 шт. - 1 балл;
3 шт. - 2 балла; 

4 шт. - 3 балла; 

5 шт. - 4 балла;
более 5 шт. - 5 баллов
	

	6
	Количество отремонтированных контейнерных площадок в отчетном году (на 01 июля текущего года)
	
	0 шт. - 0 баллов;

1-10 шт. - 1 балл;

11-20 шт. - 2 балла;

21-30 шт. - 3 балла;

31-40 шт. - 4 балла; 

более 40 шт. - 5 баллов
	

	7
	Количество отремонтированных фасадов зданий за счет внебюджетных источников в отчетном году (на 01 июля текущего года)
	
	0 шт. - 0 баллов;

1 шт. - 1 балл; 

2 шт. - 2 балла;

3 шт. - 3 балла; 

4 шт. - 4 балла;

более 4 шт. - 5 баллов
	

	8
	Количество жалоб, поступивших от жителей по вопросам неудовлетворительного состояния благоустройства района за отчетный период (на 01 июля текущего года) 
	
	0-10 шт. - 5 баллов;

11-20 шт. - 4 балла; 
21-30 шт. - 3 балла; 
31-40 шт. - 2 балла; более 40 шт. - 1 балл
	


